

## صادرات اولین محموله میلگرد نوب آهن اصفهان به انگلستان

**اصفهان – مرادیان** – مهندس صادقی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان از رشد ۱۴۵ درصدی ارزش صادرات محصولات این شرکت در ۹ ماهه سال ۹۶ نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد .

وی با اشاره به صادرات حدود ۸۱۰ هزار تن از محصولات این شرکت در ۹ ماهه اول سال جاری تصریح کرد: میزان صادرات محصولات ذوب آهن اصفهان در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته از لحاظ وزن ۸۴ درصد و از لحاظ ارزش مالی ۱۴۵ درصد افزایش یافته است.

مهدی سرلک مدیر بازاریابی ذوب آهن اصفهان نیز ازصادرات اولین محموله میلگرد تولیدی این شرکت به انگلستان خبر داد وگفت: این محموله شامل پنج هزار تنِ میلگرد به ارزش هر تن ۵۰۵ دلار می باشد که از طریق بندرعباس به مقصد لندن بارگیری شد.

وی افزود: پیش فروش این قرارداد ۲ ماه قبل به شرکت ذوب آهن اصفهان پرداخت شد و قرارداد دیگری نیز با این شرکت انگلیسی منعقد شده است.

مدیر بازاریابی شرکت ذوب آهن اصفهان اضافه کرد: براساس قرارداد جدید تا چندماه آینده دومین محموله میلگرد ذوب آهن اصفهان به وزن ۱۰ هزار تن به انگستان صادر خواهد شد.

سرلک با بیان اینکه شرکت ذوب آهن اصفهان در حال مذاکره با خریداران انگلیسی برای قراردادهای بیشتر است، گفت: اولین بار است که میلگرد تولیدی شرکت ذوب آهن اصفهان به بازارهای یک کشور معتبر اروپایی راه می یابد و این حاصل تلاش یکسال اخیر صنعتگران ذوب آهن اصفهان است که توانستند زمینه ارتقای کیفیت محصولات تولیدی را افزایش و استانداردهای مورد نظر کشورهای اروپایی را به دست آورند.

سرلک از چین، تایلند، برمه، اندونزی، ویتنام، پاکستان، افغانستان، عراق، ترکمنستان، اردن، مصر، انگلستان، بلژیک، هلند، قطر، عمان و امارات عربی متحده به عنوان کشورهایی نامبرد که طی ۹ ماه گذشته محصولات فولادی و فرعی شرکت ذوب آهن اصفهان به آنها صادر شده است.

# برگزاری ستاد باز آفرینی پایدار شهری شهرستان شهرضا

**لصفهان – مرادیان** – با توجه به تنظیم سند ملی راهبردی در کل کشور ، هر شهرستان می تواند با بهره گیری از این سند ، سند بازآفرینی شهرستان را تنظیم و وضعیت شهرستان و بافت های هدف را مشخص و برنامه عملیاتی تدوین نماید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان، مصطفایی مدیرکل ستاد ملی بازآفرینی شهری و قلی زاده مدیرکل دفتر نظارت بر اجرای پروژه های شرکت مادر تخصصی عمران و بهسازی شهری ایران به همراه محمد حسین داراب سرپرست فرمانداری شهرضا و فخران ربیسی اداره عمران وبهسازی شهری اداره کل راه وشهرسازی استان، ضمن بازدید از بافت های تاریخی و محله های هدف بازآفرینی شهری همچون کارخانه نوین و بازار قدیم شهرضا، در جلسه ستادبازآفرینی پایدار شهری این شهرستان حضور یافتند.

داراب سرپرست فرمانداری شهرضا در ابتدا با توجه به قدمت تاریخی شهرضا ومراکز تجاری موجود از دوره سلجوقی تاکنون در این شهر گفت: وجود مراکز تجاری که با گذشت چندین سال پایدار مانده و فعالیت تجاری در آن انجام می شود نشان از قدمت این مراکز دارد که محل تجارت چند شهرستان و حتی استان بوده که ۱۲ ات ملی ثبت شده در آن وجود دارد.

وی با توجه به وجود ۳۴۰ هکتار بافتهای ناکارآمد شهری در این

**رییس سازمان جهاد کشاورزی مازندران خیر داد:**

## پرداخت تسهیلات ۶ درصدی به بهره برداران بخش کشاورزی



از وزارت خانه تا مراکز جهاد کشاورزی دهستانها با استفاده از ظرفیت های موجود سعی دارند تا بهترین خدمات را ارائه کنند.

رییس سازمان جهاد کشاورزی مازندران ادامه داد: با کاهش تصدی گری دولت و به موجب قانون مجلس شورای اسلامی برای تسهیلگری در امور مردم، تشکل ها و تعاونی های مردم نهاد با ساختار و سازمان مشخص که در آن نمایندگان دولت نیز حضور دارند، تشکیل می شود که تعرفه ها و درآمد آن ها نیز به موجب قانون تعیین می شود.

این مسؤل اظهار کرد: ۱،۵ میلیارد دلار از صندوق توسعه ملی برای توسعه صنایع تولیدی در روستاها و شهرهای با جمعیت زیر ۱۰ هزار نفر تخصی یافت که ۴۵ درصد آن به بخش کشاورزی کشور و ۳،۶ درصد آن به بخش کشاورزی مازندران اختصاص یافته که بهره برداران حائز شرایط می توانند با ثبت نام در سامانه کارا از این تسهیلات با بهره ۶ درصد استفاده کنند.
حیدرپورادامه داد: اتحادیه باغداران مازندران باید با شناسنامه دار کردن و بسته بندی پرتقال نسبت به صادرات اقدام کند.

رییس سازمان جهاد کشاورزی مازندران با بیان اینکه شرکت بازرگانی دولتی ارقام پرمحصول برنج را فقط از کشاورزان خریداری می کند، گفت: برای کاهش ضایعات برنج و خسارت به کشاورزان، شالیکوبی داران می توانند با استفاد از تسهیلات بهین یاب، اشتغال زایی، صندوق توسعه ملی و اشتغال فراگیر، صنایع خود را مدرن کنند.

فرماندار شهرستان ساری درادامه این جلسه با اشاره به اینکه ۴۵ درصد از مازندرانی ها، تولیدکننده بخش کشاورزی هستند اما هنوز یک برند خوب و جهانی نداریم، ادامه داد: باید به فکر صادرات و جهانی کردن محصولات خود بوده و فقط تولیدکننده نباشیم.

حسین زادگان با بیان اینکه از چهار هزار و ۸۰۰ تن عسل تولیدی در مازندران، ۱۰ درصد در شهرستان ساری تولید می شود، تصریح کرد: سهم بخش کشاورزی در حوزه های اقتصاد، استراتژی، سیاست و فرهنگی بسیار زیاد است، اما با مسائل و مشکلات فراوانی روبرو است.

## لباس های رنگارنگ بر تن سطل های زباله سطح شهر سمنان

**سمنان\_ژیاری:** مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند از خریداری، نصب و طراحی ریل وکاورهای سطلهای زباله سطح شهر سمنان خبرداد.

حمیدرضا پیوندی گفت: در ماه گذشته ۴۰عدد کاور خریداری و نصب شد و درفازدوم مسیرهای خیابان باهنر تا میدان راه آهن ، بلوار شهید نوروزی تا میدان استاندارد ،میدان مشاییر تا میدان استاندارد ،باغ فامیلی و کوی فسطین با فعالیت ۴ نیروی خدم سازمان ریل گذاری شده وکاورهای آن

نصب شدند .

وی زیباسازی منظر شهری ، جلوگیری ازورود حیوانات موذی به محازن پسماند تر را از مزایای اجرای این طرح برشمرد.

این مقام مسئول افزود: تاکنون ۱۱۵ کاور نقاشی و رنگ آمیزی شدند و این طرح در هفته اول بهمن ماه به اتمام می رسد.
یک هزار و ۷۰۰ سطل زباله در شهر سمنان وجود دارد که از این تعداد ۲۷۶ عدد سطل زباله کاور پوش شده و کاورها طراحی شدند.

مدیر کل کمیته امداد استان قم:

# ۲۰۰ زوج سالمند در قم به خانه بخت می روند

الحسنه به خانه خواهد رفت.

وی با بیان اینکه یکی دیگر از طرح های کمیته امداد قم، شناسایی خانوارهایی است که سرپرستان آنها به دلایل اعتیاد یا متارکه خانوار را ترک کرده اند گفت: تا کنون ۴۶۵ زن مطلقه که همسرشان معتاد بوده اند شناسایی و با شرط ترک اعتیاد و اشتغال مناسب سرپرست خانوار زندگی مجدد خود را با همسرشان آغاز خواهند کرد.

وی با اشاره به اینکه برای ترک اعتیاد ۱۰۰ سرپرست معتاد، با کمپ های ترک اعتیاد مذاکراتی انجام شده است گفت: این افراد پس از ترک اعتیاد تا ۶ ماه توسط کارشناسان تحت نظر هستند و پس از ترک اعتیاد تسهیلاتی به اینها می دهیم و این حمایت ها تا یک سال ادامه دارد تا سرپرستی خانوار به سر و سامان برسند.

مدیر کل کمیته امداد استان قم با بیان این که برای ازدواج مجدد ۳۶۵ زن مطلقه نیز در مراحل بعدی اقدام می شود، اظهار کرد: این طرح از طریق برون سپاری توسط یک موسسه فرهنگی با ۵۰ کارشناس در حال اجراست گفت: این نهاد برای زنان جوان مطلقه تحت حمایت کمیته امداد که امکان برگشت به زندگی قبلی را ندارند تسهیلاتی برای آنها و فرزندانشان در نظر گرفته است.

## علاقمندان تشرف به حج در سال ۹۷ می توانند اطلاعات خود را تکمیل کنند



**ساری – جرگونی :** بنابرگزارش خبرنگار مازندران و با نقل از پایگاه اطلاع رسانی حج و زیارت حمید محمدی در این باره گفت: بر اساس فراخوانی که انجام شده است هموطنانی که تا تاریخ ۳۰ آبان ۱۳۸۵ اقدام به نام نویسی تشرف به حج کرده اند، می توانند به سامانه الکترونیکی حج مراجعه و اطلاعات خود در سامانه مذکور را اصلاح یا تکمیل نمایند. وی افزود این اقدام مقدمه ای برای اعلام آمادگی جهت تشرف به حج در سال ۹۷ خواهد بود.
بدیهی است به محض تکمیل اطلاعات، بستر لازم برای ارتباط با حجاج و اطلاع رسانی به ایشان در خصوص برنامه های اجرایی حج

آتی فراهم خواهد شد.محمدی به لزوم اطلاع رسانی دقیق به هموطنان زائر اشاره کرد و افزود: اطلاع رسانی به موقع و دقیق به ویژه در فرصت مناسب قبل از موسم حج، نقش بسیار مهمی در ارائه خدمات بهتر و روانتر به حجاج خواهد داشت.
رییس سازمان حج و زیارت تأکید کرد بر همین اساس تلاش می شود زائران به بهترین شکل در جریان بایدها و نبایدها، الزامات این سفر معنوی قرار گیرند تا با انشالله با آگاهی کامل نسبت به فرایندهای اجرایی و آمادگی های همه جانبه و برخورداری از ساز و کارهای مربوطه به سفر حج در سال ۹۷ مشرف شوند.

محمدی اشاره کرد: قطعا و بر اساس تجارب قبلی اطلاع رسانی به موقع و مفید، ضمن ایجاد آمادگی همه جانبه در زائران، از مشکلات و سختی های متداول سفر حج خواهد کاست.

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در خصوص زمان ثبت نام در کاروانها اظهار داشت: به محض تامین مسکن و اجاره هتلهای مورد نیاز در مکه و مدینه، اسامی کاروانها و درجات هتل ها برای اینکه حجاج بتوانند منطبق با سلیقه و تمایلشان ثبت نام کنند اعلام خواهد شد. این مرحله به احتمال زیاد در اوایل اسفند خواهد بود.

# برگزاری ستاد باز آفرینی پایدار شهری شهرستان شهرضا

وی در ادامه با توجه به حضور تمامی دستگاههای اجرایی عضو ستاد بازآفرینی شهری در این شهرستان بیان داشت: با مشارکت تمامی دستگاههای عضو ستاد به ریاست فرماندار لاز م است این جلسات به صورت مرتب تشکیل و اقدامات بازآفرینی با رویکرد محله محور ی پیش رود تا به هدف بازآفرینی که همان ارتقای زندگی مردم در محلات مورد نظر است دست یابیم.
فرداد قلی زاده مدیرکل دفتر نظارت بر اجرای پروژه های شرکت مادر تخصصی عمران و بهسازی شهری ایران در ادامه، بازآفرینی شهری را به عنوان اولویت اصلی دولت نام برد و با توجه به اختصاص ۵۰ درصد برنامه ها به این مقوله گفت: با توجه به جایگاه ویژه این ستاد در کشور، لازم است با تشکیل جلسات مرتب و با یک گفتنمان صحیح به همکاری برسیم تا برای این موضوع برنامه ریزی و مشکلات این محلات را مرتفع نماییم.

نریمان مصطفایی مدیرکل ستاد ملی بازآفرینی شهری شرکت مادر تخصصی عمران و بهسازی شهری ایران در ادامه شاکله اصلی موضوع تشکیل این جلسات را همکاری وهمانگی بین دستگاههای اجرایی به منظور ایجاد یک وفاق مشترک برای رفع مشکلات بازآفرینی بافت های فرسوده عنوان کرد و گفت: باید همه مسائل شهری و بیرومنی در کل پهنه شهرستان در نظر گرفته شود ضمن آنکه بحث پیشگیری از به وجود آمدن بافت های ناکارآمد شهری نیز حائز اهمیت است.

**توصیه های مدیرعامل گاز مازندران در فصل سرما :**

## شهروندان حتماً از وسایل گرمایشی استاندارد استفاده کنند

**ساری – جرگونی :** مدیرعامل شرکت گاز مازندران از شهروندان این استان خواست تا برای جلوگیری از افزایش هزینه ها و کاهش مرگ و میر ناشی از مسمومیت با گاز، از وسایل گرمایشی استاندارد در منازل و محل کار خود استفاده کنند.

به گزارش خبرنگار مازندران و به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران ، « جعفر احمدپور « افزود: مشترکان باید در انتخاب و خرید وسایل گرمایشی به برچسب انرژی آن توجه کنند و وسایلی را بخرند که با مصرف کمترین میزان انرژی، بیشترین و

کم خطرترین گرما را تولید کند.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران با تأکید بر رعایت نکات ایمنی از سوی شهروندان بیان کرد: هم‌استانی‌ها، می‌توانند با رعایت نکات ایمنی در استفاده از وسایل گازسوز، ضمن پیشگیری از حوادث مرتبط با گاز ، محیطی امن و گرمایشخ را به خانواده خود هدیه کنند.

وی با تأکید بر چک کردن بدنه دودکش متصل به وسیله گازسوز و اطمینان از گرم بودن آن، اطمینان از باز بود مسیر دودکش‌ها گفت: رعایت نکات ایمنی موجب کاهش حوادث ناشی از گاز می‌شود.

احمدپور ادامه داد: مسدود بودن دودکش علاوه بر این که باعث مسمومیت و گازگرفتگی می شود، ممکن است خسارت مالی زیادی هم به همراه داشته باشد.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران تصریح داشت: استفاده از وسایل گرمایشی که دارای ترموکویل (دستگاه قطع کننده گاز) است باید مورد توجه بیش از پیش شهروندان قرار گیرد تا از نشت گاز جلوگیری شود.

وی همچنین به مشترکان گاز طبیعی هشدار داد تا برای جلوگیری و یا کاهش خطرات ناشی از گاز گرفتگی از تبدیل وسایل گرمایشی نفت سوز به گازسوز ، نصب ایگرمکن در زخکتن ساختمان های دارای کمتر از ۶۵ مترمربع مساحت و همچنین قراردادن لوله بخاری در ظرف آب جذا خودداری کنند.

احمدپور همچنین گفت: برابر ماده ۱۷ مقررات ملی ساختمان ، استفاده از وسایل گرمایشی گاز و نفت سوز کلاس های درس خلاف است و مدارس باید به سیستم حرارتی متمرکز (شوفاژ) تجهیز شوند.

وی تجهیز مدارس به سیستم حرارتی متمرکز را نیازمند همکاری افراد نیکوکار دانست و افزود: در صورت تجهیز مدارس به سیستم حرارتی متمرکز (شوفاژ) دیگر شاهد خطرات ناشی از گاز گرفتگی و یا آتش سوزی نخواهیم بود.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران ابراز امیدواری کرد تا با رعایت نکات ایمنی مرگ و میر ناشی از گازگرفتگی در استان به کمترین میزان برسد.



مدیر کل کمیته امداد استان قم:

### اخبار

مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده‌ای چهارمحال وبختیاری مطرح کرد

**برقراری بیش از ۱۵ هزار تماس با سامانه ۱۴۱**
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده‌ای چهارمحال و بختیاری گفت: طی ۲ ماه گذشته، ۱۵ هزار و ۲۰۸ تماس با سامانه ۱۴۱ برقرار شده است.

احمد جمشیدی با بیان اینکه طی ۲ ماه گذشته، ۱۵ هزار و ۲۰۸ تماس با سامانه ۱۴۱ برقرار شده است، اظهار کرد: به‌منظور ایجاد ارتباط میان کاربران راه و مسئولان این حوزه از سوی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای سامانه جامع اطلاع‌رسانی ۱۴۱ شامل چهار بخش گویا، پیامکی، پایگاه اطلاع‌رسانی و فضای مجازی تهیه شده است.

وی یکی از اهداف راهاندازی این سامانه را جلوگیری از ترافیک و اتلاف زمان در سفر عنوان کرد و افزود: کل مخاطبان و کاربران پس از برقراری ارتباط با سامانه از طریق تلفن از خدماتی مانند آگاهی از آخرین وضعیت ترافیکی و جوی، اطلاع از محدودیت‌های تردد وسایل نقلیه در محورها توسط بخش گویا و اپراتوری مطلع می‌شوند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای چهارمحال و بختیاری ادامه داد: در بخش پایگاه اطلاع‌رسانی وب سایت WWW.141.ir، ارائه خدمات اطلاع‌رسانی بر روی اپلیکیشن ۱۴۱ برای مشاهده کاربران، دریافت شکایات مسافران از طریق اپلیکیشن ۱۴۱ و ارائه خدمات اطلاع‌رسانی از طریق کانال تلگرامی و ربات تلگرامی ۱۴۱ به کاربران فراهم شده است.

جمشیدی گفت: به‌منظور ارتقای سطح ارتباط مستقیم و بدون واسطه و برقراری ارتباط آسان و سریع و شفاف بین کاربران جاده و مسؤولان ارشد این اداره کل، مسافران، رانندگان و شرکت‌های حمل و نقل می‌توانند نظرات و انتقادات خود را به آیدی تلگرام RMTOPR@ ارسال کنند.

وی افزود: در تلاش هستیم تا ارتباط بین هم‌استانی‌ها و مسؤولان این مجموعه را تسهیل کرده و به روند رسیدگی به درخواست‌های مردمی سرعت ببخشیم.

### شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی موفق در زمینه نگهداری از تصفیه خانه‌های فاضلاب اراک-مهرافشان: مهندس شامین پاکروح معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با ارسال لوح تقدیر از شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در زمینه نگهداری و بهره برداری از تصفیه خانه های فاضلاب تقدیر کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در بخشی از این لوح تقدیر آمده است:با عنایت به تلاش های بی شائبه همکاران حوزه بهره برداری فاضلاب آن شرکت در زمینه نگهداری و بهره برداری از تصفیه خانه های فاضلاب بدینوسیله از زحمات کلیه همکاران خدوم آن حوزه تشکر و قدردانی به عمل می آید.
گفتنی است در حال حاضر ۸ شهر استان مرکزی شامل شهرهای اراک، ساوه،خمین،محلات، دلچیان، نقرش، آشتیان و مهاجران از خدمات دفع فاضلاب شهری بهره مند هستند و تعداد ۱۱ تصفیه خانه فاضلاب در این ۸ شهر در دست بهره برداری می باشد.

### بیست و پنجمین جلسه کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی استان مرکزی

**اراک-مهرافشان:** بیست و پنجمین جلسه کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی استان مرکزی، به منظور تجدید نظر در کمیته های تخصصی کمیسیون معدن در راستای ساختار کمیسیون، اعلام وظایف کمیسیون براساس آیین نامه چگونگی تشکیل و اداره کمیسیون های تخصصی اتاق و بررسی طرح پیشنهادی جناب آقای دکتر گوهری با موضوع تحقیقات سنگ ایران در استان با محوریت بخش معدن و صنایع معدنی به منظور شناسایی بازارهای هدف و پیش بینی مقدار سنگ مورد نیاز جهان تا چند سال آتی، برگزار گردید.

در ابتدای این نشست مهندس میرزائیان دبیر شورای اساتگذاری سنگ استان گفت: این کمیته در سنوات گذشته فعالیت مستمر داشته است ولی به دلیل عدم حمایت های مالی، تمامی این فعالیت ها بدون نتیجه و بی ثمر باقی مانده است که می بایست در این زمینه تجدید نظر صورت گیرد.

در ادامه مقرر شد طرح تحقیقاتی تنظیم شده توسط دکتر گوهری در اولین جلسه شورای سیاستگذاری سنگ استان مطرح گردد.

سپس با توجه به حضور دبیر کمیسیون اموربین الممل و سرمایه گذاری اتاق بازرگانی در این جلسه مقرر گردید کمیته های تخصصی صادرات و سرمایه گذاری که یکی از زیرمجموعه های کمیسیون می باشد، برنامه های صادراتی خود را به این کمیسیون اعلام نماید.

### تقدیر از رانندگان و راهداران نمونه گلستانی

فعالان، رانندگان و راهداران نمونه، بازنشسته و ایثارگر اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان طی مراسمی و در حضور نمایندگان مجلس و شماری از مدیران کل دستگاههای اجرایی استان، تجلیل شدند.به گزارش اداره روابط عمومی اداره کل راهداری و نقل جاده ای استان گلستان، «مهدی میقاتی»مدیرکل این دستگاه اجرایی با قدردانی از تلاش و همت این عزیزان در این مراسم، گفت: امروزه اهمیت حمل و نقل و راهداری و تاثیر این دو بخش در فرآیند توسعه عمومی کشور بر کسی پوشیده نیست:به گفته وی، ارائه خدمات خوب از سوی فعالین حمل و نقل جاده ای و راهداران بعنوان نگهدار سرمایه عظیم راههای کشور، موقعی اثربخش است که با مشارکت اجتماعی همه اقشار مردم همراه باشد.میقاتی ادامه داد: این مشارکت و اهمیت را می توان در تلفات جاده ای و ایمنی عبور و مرور مورد تأکید قرار داد.نماینده مردم مینودشت، گالیکش، کلاله و مراوه تپه و عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی نیز، تقدیر از فعالان این دو بخش را، باعث ایجاد و افزایش انگیزه و روحیه مسوولان و زحمتکشان این بخش ها دانست.«شهرام کوسه غراوی»افزود: با وجود کم و کاستی های موجود در حوزه قانونگذاری، برای تصویب مصوباتی در این حوزه، نیازمند استفاده از نظرات اقشار مختلف این بخش های هستیم.وی، نوسازان ناوگان فرسوده، مدیریت حوزه حمل و نقل و استفاده از ظرفیت های موجود با توجه به کمبود منابع عمرانی سال جاری و فرهنگ سازی و آموزش را از مهمترین مسایل این بخش ها بیان کرد.«سیدمحمود حسینی» نماینده تشکل های صنفی حمل و نقل گلستان هم، مهمترین درخواست های این بخش را از مسوولان ارشد استان و کشور؛ سخت و زیان بارشمردن شغل رانندگان، استفاده از ظرفیت این بخش در تصویب مصوبات مجلس، استفاده از کریدور شمال – جنوب برای جابه جایی کالا و همراهی با بخش خصوصی در نظرات های سیستمی به دلیل کمبود منابع مالی این بخش عنوان کرد.

### بهره برداری از پروژه های بنیاد مسکن گلستان در دهه فجر با اعتبار ۳۳۰ میلیارد ریال

بنا به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان، مهندس زمانی نژاد، مدیرکل بنیاد مسکن استان از بهره برداری از پروژه عمرانی بنیاد مسکن استان در دهه مبارک فجر امسال در سطح استان با اعتبار ۳۳۰ میلیارد ریال خبر دادند.ایشان ابراز داشتند: مطابق سنوات گذشته، به مناسبت یوم الله دهه فجر و به منظور انعکاس خدمات نظام مقدس جمهوری اسلامی پروژه در عمران و آبادانی روستاها و تکمید به اقبال کار درآمد، تعدادی از پروژه های بنیاد مسکن استان تقدیم مردم شریف استان خواهد شد.ایشان در ادامه از بهره برداری از ۱۰۷۵ واحد مسکونی روستایی با اعتبار ۱۷۰ میلیارد ریال و بهره برداری از ۱۹ طرح های هادی روستایی با اعتبار ۶۰ میلیارد ریال و بهره مندی بیش از ۱۱ هزار خانوار استان از این طرح ها خبر دادند.